[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 271

18.09.2019

О внесении изменений в Регламент
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский».

В соответствии с частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 23, частью 1 статьи 40  Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1.  Внести в Регламент Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденный решением Собрания от 28.09.2006 № 82 (в редакции от 29.09.2011) следующие изменения:

- в части 1 статьи 3 цифру «15» заменить на цифру «16»;

- часть 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«1. Заместитель председателя Собрания избирается из числа депутатов и считается избранным, если за него проголосовало большинство от установленной численности депутатов Собрания.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г. Багаев
image1.png